independente de kanscrição integram este instnrmento contratual.

clÁusur,n eUARTÀ - yALoR n cox»rÇôns DE pÀcÂMENTo.

Pela perfeira execução dos serviços, objeto deste contrato e oMecidas as demais condições
estipuladas neste instrumento, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor de R$
1.200,00 (Mil e duzentos reais) mensal. Tendo como valor Global do referido contrato, o valor
de R§ I4.40O,OO 1qtàtorze mil e quâtrocentos reais).

Purágrafo Prhaeiro: A CONTRÂTADA emitira e aprcsentará Nota FiscaUFatura de acordo com
os serviços prestados, devendo a mesma ser devoh'ida à CONTRÂTADA, em ca{io de erro.